
   

Borgeby Fältdagar  
En lantbruksmässa i fält på 60 ha (större än någonsin!), vars främsta målgrupp är aktiva professionella växtodlings-bönder. Förra året 
kom 11 800 besökare och 227 utställare var på plats. HIR Malmöhus AB, ett konsultföretag för lantbrukaren, arrangerar Borgeby 
Fältdagar för 12:e året i rad. Läs mer om mässan på: www.borgebyfaltdagar.se   
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Borgeby Fältdagar fullbokat och större än någonsin 
 
Den 30 juni, onsdagen efter midsommar, öppnar Borgeby Fältdagar för tolfte gången. Då 
finns totalt 255 utställare på plats. Nytt utställarrekord igen.  
 
Efter förra årets utställarrekord (227 stycken) beslutade arrangören HIR Malmöhus AB att ge 
plats åt ännu fler utställare. Beslutet visade sig vara helt rätt och drygt två månader innan mässan 
öppnar den 30 juni är alla montrar bokade. 
– Det känns riktigt bra att det är fullbokat så tidigt, säger Johannes Åkerblom, projektledare för 
Borgeby Fältdagar. Då har både vi och utställarna mer tid att planera detaljerna inför mässan. 
 
Mässan har verkligen expanderat de senaste åren och slagit besöksrekord år efter år. Trots detta 
är HIR Malmöhus AB fortfarande väldigt angelägna om att det ska förbli en ren branschmässa. 
Det är därför av största vikt att utställarna är direkt knutna till lantbruket. 
– Det viktigaste för oss är att få rätt besökare i montrarna, snarare än att öka antalet besökare 
varje år, poängterar Johannes Åkerblom. Besökarna ska veta vad de får när de kommer till 
Borgeby Fältdagar, en renodlad lantbruksmässa i fält. 
 
I år är Borgeby Fältdagar större än någonsin och omfattar 60 hektar. Mässområdet har utökats 
med 10 hektar, främst för att ge mer plats åt de mycket populära maskindemonstrationerna. Årets 
tema på Borgeby Fältdagar är vatten med fokus på bevattning, avvattning och skydd av vatten. 
 
 
Presskontakt: 
Christina Persson, informationsansvarig Borgeby Fältdagar 
tel. 046-71 36 89 
e-post: christina.persson@hush.se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mässans öppettider:  
Onsdag 30 juni kl. 09:00-19:00   
Torsdag 1 juli kl. 09:00-17:00  
 
Platsen för mässan är Borgeby Gård, Bjärred, mellan Malmö och Landskrona. Från E6:an ta avfart nr 22 
mot Borgeby/Löddeköpinge. Följ skyltarna. 
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